

**„Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Pacanów”
RK.271.1.2022**

Pacanów, dn. 27 września 2022 r

Wyjaśnienia

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Ile posesji jest objętych demontażem, transportem i unieszkodliwieniem, a jaka ilość transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Demontażem, transportem i unieszkodliwianiem objętych jest 6 posesji na terenie gminy. Transportem i unieszkodliwianiem objętych jest 119 posesji.

Pytanie 2:

Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne, a ile gospodarcze? Jaka suma powierzchni to płyty faliste, a jaka płyty płaskie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do demontażu zgłoszony został jeden budynek mieszkalny, pozostałe 5 są to budynki gospodarcze. Szacowana wartość powierzchni do demontażu to 1600 m², wszystkie płyty faliste.

Pytanie 3:

Jaki jest podział podział tonażowy odpadu przeznaczonego do odbioru na płyty faliste i płyty płaskie (w Mg)?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku transportu i odbioru na jednej posesji zgłoszone zostały płyty płaskie o szacunkowej wadze 1,35Mg. Tonaż płyt falistych to 354,65 Mg.

Pytanie 4:

Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji lub wnętrza budynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z informacji, które posiada Zamawiający demontaż dotyczy wyrobów azbestowych tylko z pokryć dachowych.

„Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pacanów”
RK.271.1.2022

Pytanie 5:

Czy w przypadku demontażu i/lub odbioru płyt innych niż płyty stanowiących pokrycie dachowe, to czy we wnętrzu budynku i/lub elewacji znajdują się płyty warstwowe typu PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S, w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem? Jeśli tak to w jakiej ilości (m², Mg)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji o zgłoszeniu do demontażu bądź odbioru płyt innych niż płyty z pokryć dachowych.

Pytanie 6:

Czy w zakresie odpadu przeznaczanego do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje? Jeśli tak to w jakiej ilości (m², Mg)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do odbioru zgłoszone są wyroby zawierające azbest typu rury i koce azbestowe w ilości około 0,400 Mg (400 kg).

Pytanie 7:

Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych lub po wichurach itp.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji o obiektach wyłączonych z użytkowania.

Pytanie 8:

Czy realizując zadanie usuwania azbestu korzystają Państwo ze wsparcia środków zewnętrznych (np. WFOŚiGW). Jeśli tak to czy kwestie urzędowe i formalne są dokonane i pozwalają na realizację zadania niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą? W przypadku gdy nie ma możliwości podjęcia działań bezpośrednio po podpisaniu umowy jaki jest czas po którym będzie można realizować zadanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie usuwania azbestu z terenu gminy będzie pokrywane w 100% ze środków WFOŚiGW. Zamawiający nie posiada jeszcze informacji czy otrzyma wnioskowaną kwotę dofinansowania. Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana dopiero w momencie pozytywnej decyzji z WFOŚiGW. W przypadku decyzji pozytywnej podjęcie realizacji zadania nastąpi od razu po podpisaniu umowy z Wykonawcą.


Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Kazimierz Zdziebko
Sekretarz Miasta i Gminy